DANTAS VICENTE E LEONARDO IZIDORO DA SILVA,  a senhora Coordenadora informou 

que que na categoria de CAPACITAÇÃO DO AUDIOVISUAL, foi disponibilizado, duas (02) 

vagas e obteve Um (01) inscritos, remanejamento da sobra de recursos no valor de R$ 

3.200,00 ( três mil e duzentos reais ) redistribuindo em parte iguais para as três categorias 

selecionada do Edital 003/2024, acrescentando o valor de R$ 1.066,66 ( Hum mil e 

sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos), para cada proponente nas categorias 

do Edital 003/2024.  

Após aprovação por unanimidade pela comissão a Senhora coordenadora 

determinou que para efeitos do ato procedesse a publicação desta, nos mesmos 

veículos de imprensa da publicação inicial, com o intuito de dar transparência.